
 

 

VÝSLEDKY STUDENTSKÉ ANKETY   

LS 2022/2023 
 

Všem aktuálním studentům FÚ SU v Opavě byla cestou hromadné korespondence zaslána žádost o 
vyplnění evaluačního dotazníku v systému IS SU. Dotazy byly zaměřeny na kvalitu výuky, a další 
podněty obecnějšího charakteru (volné odpovědi). 
 
Ankety se zúčastnilo celkem 45 (25%) respondentů. 
 

Podrobnější výsledky již nebudou uveřejněny, má je k dispozici pouze vedení Fyzikálního ústavu. 
Každý pedagog, v jehož hodinách probíhala anketa, obdržel za každý vyučovaný předmět jednu níže 
uvedenou tabulku. Pro výpočet průměrné hodnoty: zcela souhlasím = 1, spíše souhlasím = 2, spíše 
nesouhlasím = 3, nesouhlasím = 4. Pod tabulkou následují další připomínky. (Vyučující obdržel 
všechny, které se jej týkaly. Vlastní jména byla nahrazena.) 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

Otázky: \ Hodnocení Celkem 
zodpovězeno 

Průměrné 
hodnocení 

předmětů na 
ústavu 

Průměrné 
hodnocení 

vyučujících v 
předmětu 

Předmět považuji za náročný 45 2.1 2.2 
Obecná náplň předmětu je sdělována 
pedagogem jasně a srozumitelně 

 
45 

 
1.6 

 
1.6 

Skripta, výukové texty, pomůcky a odborná 
literature, potřebné k přípravě k úspěšnému 
absolvování předmětu jsou dostupné 

 
45 

 
1.5 

 
1.6 

O požadavcích, podle nichž budu při 
zápočtu/zkoušce hodnocen/a, jsem 
informován/a 

 
45 

 
1.3 

 
1.4 

 

Další přípomínky: 

- Dost mě odrážela od studia jeho občasná misogynie během přednášek. Jeho Twitter není 
vhodnou reprezentací unvierzity. 

- Požadavky byly mnohdy nesrozumitelné a hodiny se táhly, protože dlouho kroužil okolo jedné 
věci a každénuse věnoval zvlášť. Hodněkrát se stalo, že se měřilo posledních 15 minut. 

- Oceňuji jednoznačné, srozumitelné a přehledné skripta I vyučujícího. 

- Praktické zkušenosti produkční firmy ve které praxe probíhala.  

- Vyučující spíše nevyučuje, co by se v daném předmětu vyučovat mělo.  

- Snaha postupovat, neříkat každou hodinu něco jiného, nejdůležitější infromace, které student k 
práci potřebuje se nedozví /literární zdroje, jak citovat, osnost tématu, vymezení jeho přínosu. 

- Oceňuji vyvážený přístup k vedení práce, jsou patrn zkušenosti s vedením mnoha Magisterských 
prací.  

 
POZN.: Připomínky neprošly jazykovou úpravou. 

 

Zpracovala: Hana Černínová 


